



Varmekraft ApS

Abrikosvej 16
4700 Næstved

CVR-nr. 39 11 08 14

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/6 2024

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Varmekraft ApS
Abrikosvej 16
4700 Næstved

E-mail: bjarke@varmekraft.dk
CVR-nr 39 11 08 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Damgaard
Bjarke Straarup Nielsen

Ejerforhold

Henrik Damgaard, Tjørnager 7, 4330 Hvalsø
Bjarke Straarup Nielsen, Abrikosvej 16, 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning indenfor energiforsyning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 147.287 hvilket anses som tilfredsstillende. Udviklingen forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	192.519	184
DRIFTSRESULTAT	192.519	184
Andre finansielle omkostninger	-2.354	-3
RESULTAT FØR SKAT	190.165	181
Skat af årets resultat	-42.878	-41
ÅRETS RESULTAT	147.287	140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	140
Overført resultat	7.287	0
DISPONERET I ALT	147.287	140

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Likvide beholdninger	294.383	305
OMSÆTNINGSAKTIVER	294.383	305
AKTIVER	294.383	305

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	42.429	35
Forslag til udbytte for regnskabsåret	139.900	140
EGENKAPITAL	232.329	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	24.878	19
Anden gæld	18.619	40
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.557	11
Kortfristede gældsforpligtelser	62.054	80
GÆLDSFORPLIGTELSE	62.054	80
PASSIVER	294.383	305

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		kr. 1000
Ingen.		